2
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   № 29                                                               от «11» сентября 2017 г.
О внесении изменений в постановление № 70  от 28 декабря 2016 года
«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
 Внести в постановление №  70 от 28 декабря 2016 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:

В приложении 2 включить код бюджетной классификации:
	791
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

Глава сельского поселения                                       Р.Р.Файрушин